宇都宮商工会議所との

「事業承継に係る業務提携・協力に関する覚書」の締結について

真岡信用組合（理事長 塚田義孝）と宇都宮商工会議所（会頭 藤井昌一）は、「事業承継に係る

業務提携・協力に関する覚書」を下記の通り締結しました。

１．締結日

  令和３年４月７日（水）

２．業務連携の内容

 （１）事業継承・引継ぎに関する事業者からの相談の対応

 （２）事業継承・引継ぎの支援を目的とした事業者の相互の紹介

 （３）事業継承・引継ぎの支援に関するノウハウの共有

 （４）その他付随する支援業務全般の連携

以 上